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گروه سینما و تلویزیون- تهیه 
کننــده »خانه ما« بــه فصل دهم این 
مجموعــه که به زودی روی آنتن می 

رود و جزئیات آن اشاره کرد.
احمد شفیعی تهیه کننده »خانه 
ما« درباره فصل جدید این مجموعه 
و اینکــه چرا قزویــن را برای فصل 
دهم انتخاب کــرده اند، توضیح داد: 
شــاید باید خیلی زودتر از این ها به 
قزویــن می رفتیم. قزوین، شــهری 
تاریخی است که مردمان با فرهنگ، 
فعال و با نشــاطی دارد و از این شهر 
درخواســت های بسیار زیادی برای 

شرکت در مسابقه داشتیم.
وی ادامــه داد: بــا توجــه به 
اجتماعی،  فرهنگی،  پتانســیل های 
تنــوع غذایــی و تعــدد مکان های 
گردشگری که در قزوین وجود دارد، 
در نهایت با کمــک خدا و همراهی 
مردم صمیمی قزوین تجربه بسیاری 
خوبی برای فصل دهم در این شــهر 
رقم خــورد و به مخاطب نوید یکی 
از جذاب تریــن فصل های »خانه ما« 

را در این شهر می دهیم.
شفیعی درباره تولید فصل دهم 
این مجموعه در شــرایط کرونایی و 
اینکــه جنس این رقابــت تغییراتی 

داشــته اســت یا خیر؟ گفت: ما در 
فصل نهم به صــورت ویژه به کرونا 
پرداختیم. ســناریو کاملًا تغییر کرد 
و خانواده هــا به صــورت آنلاین با 

یکدیگر رقابت می کردند. 
چهار خانواده برتر فصول قبلی از 
شهرهای مشهد، شیراز، رشت و تبریز 
در سری ویژه کرونا شرکت داشتند و 
به خاطر آشنایی مخاطبان و جذابیت 
این شرکت کننده ها که در فصل های 
قبل هم حضور داشــتند، فصل نهم 
حال و هوای ویژه و متفاوتی داشت. 
اما در مورد فصل دهم کلیت ساختار 
منطبق با فصل های گذشــته است و 
متناسب با شرایط کرونایی تغییراتی 

هم ایجاد شد. 
مثلًا با توجه به ساخت فصل دهم 
در شرایط کرونا، تمامی پروتکل های 
بهداشــتی رعایت شــده و ایده های 
شرکت کننده ها در راستای زندگی در 
شرایط کرونا است. همچنین این نکته 
که بــا وجود کرونا چگونه می توانیم 
زندگی بهتری داشــته باشــیم نیز در 

رقابت ها محور قرار گرفته است.
وی اضافه کرد: ما در این فصل 
آیتــم مســافرت راه دور را حــذف 
کردیم و برنامه گردشــگری به داخل 

خود شــهر قزویــن و با فاصله کمتر 
به صورت پیک نیک برگزار شــد اما 
تفــاوت اصلی فصل ۱۰ نســبت به 
فصل نهم که فصــل ویژه کرونا بود 
این است که شرکت کنندگان مجدداً 
از طریق ثبت نام در ســایت اینترنتی 

برنامه انتخاب شدند.
شفیعی درباره بخشی که در این 
فصل اضافه شــده است نیز توضیح 
داد: بخشــی که در این فصل اضافه 
شــده و اعتقاد داریم برای مخاطبان 
حتمــاً جــذاب خواهد بــود بحث 
مقایســه آمــاری ســبک زندگی و 
مصرف ایرانیان با آمار جهانی است. 
در بعضی مــوارد آمارمان بهتر 
است و در بعضی از مسایل ضعیف تر 
هســتیم. مثلًا در مصرف بعضی مواد 
غذایی مثل نمک بیش از اســتاندارد 
جهانــی مصرف داریم و یا ســرانه 
مطالعه و ورزش ما پائین اســت که 
ســعی کرده ایم این آمار را در برنامه 
داشته باشیم و شــرکت کننده ها هم 
موظف هســتند در طی رقابت آمار 
خود را در این زمینه ها ارتقا دهند که 
باعث چالش بیشتر »خانه ما« می شود.
این تهیــه کننده دربــاره زمان 
آغــاز پخش فصل دهــم برنامه هم 

اعــلام کرد: فصل هــای قبلی »خانه 
ما« در شبکه نســیم روی آنتن رفت 
که جزو برنامه هــای پرمخاطب این 
شبکه محسوب می شد. فصل نهم نیز 
از شــبکه دو پخش شد که بازخورد 
فوق العاده ای برای ما داشــت. برای 
ســری جدید خانه ما با شــبکه دو 
ســیما همکاری و توافــق کرده ایم. 
ان شاءالله از ۱۹ دی پخش هفتگی  آن 
آغاز خواهد شد تا در شب های سرد 
زمستان با »خانه ما« مهمان خانه های 

گرم مخاطبان باشیم.
وی دربــاره ادامــه ســاخت 
مجموعه »خانه ما« در صورت تولید 
در همه اســتان ها یادآور شد: »خانه 
ما« در این ۱۰ فصلی که ســاخته شده 
نشــان دهنده سبک زندگی، فرهنگ 
و مســایل اجتماعی در ۱۰ سال اخیر 
است که این سند تصویری می تواند 
ســال های ســال مورد مراجعه قرار 
گیرد و جذابیت های خودش را دارد. 
البته شرط مهم تداوم برنامه های 
پــر زحمتی مثل »خانه ما« که چندین 
هفتــه عوامل مختلف در کنار ســه 
خانواده درگیر تولید می شوند تامین 
هزینه و سرمایه تولید است. به شرط 
تامین ســرمایه تولید، گــروه تولید 

»خانه مــا« این آمادگــی را دارد که 
محبوب ترین ریلیتی شوی خانوادگی 
تلویزیون را به تمام اســتان ها ببرد و 
برای تمامی ۳۲ اســتان و شــهرهای 
بزرگ کشــور یک »خانــه ما« تولید 
کنیم چرا که بــا توجه به بازخوردها 
فکــر می کنیم این برنامــه در ثبت و 
به تصویر کشــیدن سبک زندگی و 
 فرهنــگ اقوام مختلف تاکنون موفق 

بوده است.
شــفیعی در پایان درباره اینکه 
قرار اســت خانه مــا همچنان یک 
ریلیتی شــوی رقابتــی خانوادگی 
باشد یا ایده های جدیدتر هم تدارک 
می بینند؟ گفت: بــه طور قطع برای 
تداوم »خانه ما« ساختار فعلی و رقابت 
بین سه خانواده را حفظ خواهیم کرد 

چــرا که ظرفیــت و زمینه لازم برای 
چالش ها، محک خوردن خلاقیت و 
تصمیمات اقتصادی خانواده در این 
شیوه به خوبی ســنجیده می شود و 

ساختار کلی جذاب است. 
اما حتماً متناســب با پیشرفت 
برنامــه ســناریوها و چالش هــای 
جدیدی را به »خانه ما« اضافه خواهیم 
کرد. اما یک اتفاق جدید هم این است 
که بعد از گذشــت ۱۰ فصل از »خانه 
ما« سعی می کنیم از فصل های بعدی 
گرافیک و بسته بندی گرافیکی برنامه 
را تغییر دهیم و یک بازنگری کلی در 

این بخش خواهیم داشت.
فراخــوان بعــدی »خانه ما« در 
شــهر قم است و پخش این مجموعه 

به زودی آغاز می شود.
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گروه سینما و تلویزیون - اندیشه فولادوند به فیلم سینمایی »خائن کشی« 
به کارگردانی مســعود کیمیایی پیوست. اندیشه فولادوند به جمع بازیگران فیلم 
ســینمایی »خائن کشــی« به کارگردانی مســعود کیمیایی و تهیه کنندگی علی 
اوجی پیوســت.فولادوند ۱۷ سال پیش در نخستین تجربه بازیگری اش در فیلم 
»ســربازهای جمعه« جلوی دوربین رفت و »خائن کشی« دومین همکاری او با 
مسعود کیمیایی محسوب می شود. پیش از این حضور امیر آقایی، سارا بهرامی، 

پانته آ بهرام، پولاد کیمیایی و مهران مدیری در فیلم قطعی شده بود.

گروه سینما و تلویزیون -آکادمی علوم و هنرهای سینمایی اسکار فهرست ۹۶ 
اثر واجد شرایط رقابت در شاخه بهترین انیمیشن کوتاه نود و سومین دوره این جوایز 
ســینمایی را منتشر کرد.انیمیشن کوتاه »گرگم و گله می برم« ساخته امیر هوشنگ 
معین که در جشــنواره بین المللی فیلم هیروشــیما واجد شرایط رقابت در شاخه 
اســکار انیمیشن کوتاه ۲۰۲۱ شده در کنار انیمیشن »آواز گنجشک« به کارگردانی 
فرزانه امیدوارنیا و محصول مشــترک ایران و دانمارک که در جشنواره فیلم لبِو در 
کشور شیلی واجد شرایط شناخته شده است، این فرصت را خواهند داشت که در 
کنار ۹۴ اثر دیگر از کشورهای مختلف جهان برای کسب اسکار بهترین انیمیشن 
کوتاه نود و سومین دوره جوایز اسکار رقابت کنند. آثار از سه سه طریق می توانند 
واجد شرایط رقابت در شاخه بهترین انیمیشن کوتاه جوایز اسکار شوند: ۱- تحت 
شرایط تعریف شده در مناطق لس آنجلس یا نیویورک اکران عمومی شوند ۲- در 
یکی از جشــنواره های مورد تایید آکادمی اســکار موفق به کسب جایزه شوند و یا 
۳- در جوایز اســکار دانشجویی موفق به کسب جایزه شوند. فهرست نامزدهای 
نهایی اسکار ۲۰۲۱ روز ۱۵ مارس )۲۵ اسفند( اعلام می شود و مراسم پایانی نود و 
سومین دوره جوایز سینمایی اسکار نیز۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۰  برگزار خواهد شد.

اندیشه فولادوند به »خائن کشی« 
پیوست

۲ انیمیشن کوتاه ایرانی در رقابت 
اسکار ۲۰۲۱

چه بخش هایی کم و زیاد شد؟

جزئیات فصل جدید »خانه ما« با محور کرونا

گروه سینما و تلویزیون -برخی 
از حقایــق باورنکردنــی فیلم های 
سینمایی معروف هالیوودی را در این 

گزارش بخوانید.
وقتــی صحبــت از حقایــق 
فیلم های ســینمایی می شود، موارد 
زیادی به ذهن مخاطبان می رســد که 
بعضی از آن ها جذاب هستند. گاهی 
ایــن حقیقت ها به انــدازه ای جالب 
می شوند که نظر شما را کاملا به خود 
جلب می کند و ممکن است شما نیز 
آن ها را با کسانی که در ارتباط هستید 

به اشتراک بگذارید.
در اینجــا حقایقــی از ۷ فیلم 
سینمایی می بینید که گاهی برای خود 

بازیگران فیلم شگفت انگیز هستند.
بیگانه: رستاخیز 

فیلم سینمایی »بیگانه: رستاخیز« 
یکــی از مهمترین آثــار از مجموعه 
فیلم های »بیگانه« محسوب می شود. 
در ایــن فیلم سکانســی وجود دارد 
که بازیگران مشــغول بازی بسکتبال 
هستند. ســیگورنی ویور باید از یک 
نقطه دور و بدون نگاه کردن به داخل 

سبد پرتابی کند؛ از آنجایی که این کار 
ســختی بود، کارگردان می خواست 
این بخش را با جلوه های ویژه تکمیل 
کند. بر خــلاف انتظــار کارگردان 
در چند ســکانس ابتدایی توانســت 

خودش این کار را انجام دهد.
ترمیناتور ۲:روز قضاوت 

این فیلم ممکن اســت از نگاه 
بسیاری از مخاطبان سینمایی بهترین 
قسمت مجموعه سینمایی ترمیناتور 
باشــد که آرنولد شــوارتزنگر در آن 
بــازی می کند، اما بــر خلاف انتظار 
شما این بازیگر ۱۵ میلیون دلار برای 
این فیلم دســتمزد گرفته و تنها ۷۰۰ 
کلمه را در طول مدت زمان فیلم بیان 
می کند. در واقع او برای هر کلمه ۲۱ 
هــزار و ۴۲۹ هزار دلار دریافت کرده 
اســت. طبق این محاسبات دیالوگ 
معروف او یعنی »اگر میخواهی زنده 
بمانــی با من بیا« ۱۷۱ هزار دلار برای 

او درآمد داشته است.
هالووین 

فیلم سینمایی »هالووین« یکی از 
آثار شاخص در ژانر وحشت است. به 

جز شیوه ساخت فوق العاده، موسیقی 
متن و ســکانس ابتدایی، شخصیت 
مایــکل مایرز و ماســک عجیب و 

غریبش این فیلم را به یک اثر ترسناک 
تبدیل کرده اســت. بر خلاف انتظار 
عده ای، مدت زیادی برای ساخت و 

رسیدن به ایده این ماسک صرف نشد. 
در واقع ماسک مربوط به کاپیتان کرک 
در فیلم سینمایی »پیشتازان فضا« را به 

رنگ سفید درآوردند و از آن استفاده 
کردند. طراح صحنه فیلم در این باره 
گفته بود که چون بودجه ساخت آن ها 

کم بوده این ماسک را به ارزش ۱.۹۲ 
دلار خریداری کرده است.

امپراتوری ضربه می زند 

طــراح صحنه بــودن یک فیلم 
اختیــارات منحصر به فردی را در به 
شما می دهد؛ چراکه گاهی طراح های 

صحنه کار هایی را انجام می دهند که 
فقط خودشان و عوامل طراح صحنه 
از آن خبر دارند. این دقیقا همان اتفاقی 

اســت که در فیلم »امپراتوری ضربه 
می زند« از مجموعه فیلم های جنگ 
ســتارگان افتاد و تیــم طراح صحنه 

تصمیم گرفتند یک ســیب زمینی و 
کفش شناور را به یکی از صحنه های 
فیلم اضافه کنند. حتی جورج لوکاس، 
تهیه کننده و نویسنده فیلم هم از این 
موضوع اطلاع نداشت و سال ها بعد 

از اکران فیلم متوجه آن شد.
تبدیــل شــوندگان: نیمه 

تاریک ماه
مایــکل بــی از کارگردان هایی 
اســت که دوســت دارد فیلم هایش 
یک ســبک انفجاری داشته باشند. او 
برای ساخت سومین قسمت از فیلم 
ســینمایی »تبدیل شــوندگان« ۵۳۲ 
ماشین را خراب کرد که کمی بیش از 
حد نیاز به نظر می رسد. ممکن است 
فکــر کنید که چه کســی هزینه این 
اتومبیل ها را پرداخت کرده و این کار 
بودجه زیادی صرف کرده است، اما 
اینطور نیست. این اتومبیل ها به دست 
کمپانی بیمه کننده فیلم به رایگان در 
اختیار کارگردان قرار داده شد. تمامی 
این ماشین ها سیل زده بودند و ارزشی 

نداشتند.
شوالیه تاریکی 

عده زیادی معتقدند که بهترین 
اتفــاق در فیلم ســینمایی »شــوالیه 
تاریکی« هیث لجر است. بازی او در 
نقش بدنام ترین دشــمن بتمن بسیار 
برجســته بود و او برای آن اســکار 
گرفت. گفته می شــود مایکل کین، 
بازیگر این فیلــم، وقتی برای اولین 
بــار هیث لجر را در نقش جوکر دید 
دیالوگ هایش را فراموش می کند. با 
این حال نولان تصمیم گرفت که این 
ســکانس را همانطور که هست نگه 
دارد و دیالــوگ مایــکل کین از فیلم 

حذف شد.
مصائب مسیح 

شــاید این یک مورد در هر فیلم 
دیگری اتفــاق می افتاد، راهی به این 
لیســت پیدا نمی کــرد، اما حقیقت 
این اســت که در ایــن فیلم جنجالی 
بــه کارگردانی مل گیبســون، جیمز 
کاویزل بازیگر نقش مســیح در طول 
فیلمبــرداری این اثر که در بالای یک 
کــوه بود، مــورد اصابت رعد و برق 
قرار گرفت و به همین خاطر مجبور 

به انجام عمل قلب باز شد.

گروه ســینما و تلویزیون - از 
بازیگران ســریال "بیگانــه ای با من 
اســت می توان به "شــبنم قلی خانی، 
پژمــان بازغــی، پوراندخت مهیمن، 
مهران رجبی، میــلاد میرزایی، پرویز 
پورحســینی، نــگار عابــدی، ایوب 
آقاخانــی، ســوگل طهماســبی، دنیا 
مدنی، شــیوا ابراهیمی، نسرین بابایی، 
لیلی فرهادپور، فرهاد شهریزی، فریبا 
ترکاشــوند، مهرداد ضیایــی، امیریل 
ارجمند و مهدی فقیه، ونوس کانلی" 
اشــاره کرد. ســریال "بیگانه ای با من 
اســت" به کارگردانی احمد امینی و 
آرش معیریــان با بازی زنده یاد پرویز 
پورحســینی از  شــنبه ۱۵ آذر روی 
آنتن می رود و جایگزین ســریال "از 
سرنوشت می شود. سریال "بیگانه ای 
با من اســت" درامــی خانوادگی و پر 
کشــمکش است که برای گروه فیلم و 
سریال شبکه دو سیما تهیه و تولید شده 
اســت. با پایان یافتن تصویربرداری 
ســریال "بیگانه ای با من است"، این 
ســریال در نوبت پخــش کنداکتور 
شبکه دو قرار گرفته است. این سریال 
در دو فصل تولید شــده است، "احمد 
امینی" کارگردانی فصل یک و "آرش 
معیریــان" کارگردانــی فصل دو این 
ســریال را به عهده دارند. داستان این 
سریال به قلم "فروغ فروهیده" نوشته 
شــده و درباره نســاء با بازی "شبنم 
قلی خانی" است.نســاء که دختری از 
طبقه پایین جامعه است با جعل هویت 
خود عروس یک خانواده مرفه می شود 
که این عمل او داستان پر فراز و نشیب 
این ســریال را رقم می زند. ســریال 
"بیگانــه ای با من اســت" از ابتدای 
تابستان سال گذشته وارد مرحله تولید 
شــد که به دلیل شــیوع کرونا دو ماه 
متوقف شده بود و دوباره از اردیبهشت 
ماه ســال جاری آماده ی فیلمبرداری 
شد.فصل اول سریال "بیگانه ای با من 
اســت" در لوکیشن هایی نظیر خیابان 
جمهوری، بیمارســتان عمل، خانه ای 
واقع در کــرج، خانه ای حوالی میدان 
هروی، لوکیشن های داخلی و خارجی 
و شــهرک سینمایی غزالی و بوشهر و 

شیراز تصویر برداری شده است.
این سریال هر شب ساعت ۲۱:۳۰ 
پخش می شود و تکرار و بازپخش آن 
ســاعت های ۱۲ و ۱۶:۱۵ روز بعــد 
روی آنتن شــبکه دو ســیما می رود. 
احمد امینی جــزء کارگردانان خوش 
نام سینما و تلویزیون است که همیشه 
گزیده کار می کند و بیشتر دست روی 
درام هــای خانوادگــی می گذارد و به 
صورت غیر مســتقیم بــه معضلات 
جامعه هم می پــردازد. این کارگردان 
کــه تاکنون ســریال هایی نظیر اولین 
شــب آرامش، بی گناهان، داوران، ماه 
و پلنــگ و... را در کارنامه اش به ثبت 
رســانده این بار دست روی یک درام 
خانوادگی متفاوت گذاشــته است. او 
مجموعه تلویزیونی "بیگانه ای با من 
است" را به تهیه کنندگی "بهروز مفید" 

ساخته است.
فضــای مجموعــه تلویزیونی 
"بیگانه ای با من اســت" در سال های 
۵۹ و ۶۰ می گــذرد. نســاء قهرمــان 
داستان، دختری از طبقه پایین اجتماع 
اســت که با جعل هویت خود عروس 
یک خانواده مرفه می شــود. این جا به 
جایــی که در واقع جا به جایی یک زن 
خدمتکار با عروس یک خانواده است 
و بــا فریب یک خانواده متدین همراه 
خواهــد بود، عواقبــی در پی دارد که 

دامن گیر مسببان آن می شود.
بهــروز مفید کــه تهیه کنندگی 
ســریال های هشــت و نیــم دقیقه، 
محکومیــن در کارنامــه خــود دارد 
در گفتگــو با رســانه ها گفته "در این 
سریال به مفاهیم متفاوتی می پردازیم، 
مفاهیمی همچون قضــاوت کردن و 
این که قضاوت های عجولانه منجر به 
پیشامد چه عواقبی می شود. همچنین 
دروغ از دیگر مفاهیمی اســت که در 
قصه ســریال به آن پرداخته می شود، 
زیــرا دروغ باعــث ســلب آرامش 

خانواده های قصه می شود. "
او افــزود: "قهرمــان اصلی این 
ســریال هم دختری به نام نساســت 
که نقش آن را شــبنم قلی خانی بازی 
می کند. مفید درباره انتخاب قلی خانی 

برای بازی در این ســریال گفته "بعد 
از جمع بندی هــا بــه انتخــاب خانم 
قلی خانی رسیدیم. البته تجربه قبلی هم 
با این هنرمند در ســریال هشت و نیم 
دقیقه داشتیم که راضی بودم؛ بنابراین 
برای انتخاب نســا به شبنم قلی خانی 
رسیدم. این مجموعه تلویزیونی جزو 
ســریال های پر کاراکتر است و حدود 

۸۰ شخصیت دارد. "
پوراندخــت مهیمــن کــه در 
ســریال "بیگانه ای با من است" بازی 
می کند درباره نقشــش گفته بود: "من 
قبل از ســریال بیگانه ای با من است با 
آقای امینی تجربه همکاری داشــتم و 
حساسیت های او را نسبت به کاری که 
می ســازد، می شناسم که با چه تعهدی 

کار می کنــد. ضمن این که کارگردانی 
هــر اثری هم نمی پذیــرد، مگر آن که 
بداند کار خوبی شــده است. وی ادامه 
می دهد: وقتی هم فیلمنامه را خواندم 
دوست داشتم و احساس کردم نقشم 
هم جای کار برای من گذاشته است. "

مهیمن در ادامه گفته بود: "در این 
سریال نقش مادری را بازی می کنم که 

ویژگی های متفاوتی دارد. در مجموع 
مادر قصه سریال بیگانه ای با من است با 
دیگر مادر هایی که بازی کردم متفاوت 

است. 
البته مهربانی این مادر مثل دیگر 
مادرهاســت، اما قصــه فرمی دارد که 
روحیات این مادر را متفاوت می کند. 
در مجموع نقش را خیلی دوست داشتم 

و با علاقه آن را بازی می کنم.  از سوی 
دیگر آقای امینی جــزو کارگردانانی 
است که تعامل بسیار خوبی با بازیگران 
دارد و بســیار با اخلاق و انسان خوبی 
اســت. خوشــبختانه بازیگر وقتی با 
او کار می کنــد از همکاری اش لذت 

می برد و مشکلی ندارد.
نــگار عابدی دیگــر بازیگر این 
سریال درباره نقشش و ویژگی هایش 
گفته "من در این ســریال نقش سمیه 
را بازی می کنم که ویژگی های خاص 
خودش را دارد. او خیلی پویاســت و 
وقتی با مشکل یا چالشی در زندگی اش 
رو به رو می شــود به هیچ وجه ضعیف 
برخــورد نمی کنــد و با شــجاعت، 
جســارت و یک تنه تحقیقات لازم و 

کارهایش را انجام می دهد. "
عابدی خاطرنشان کرد: "سمیه، 
شخصیت محکمی دارد و نمونه زنان 
قدرتمند اســت که می تواند برای بقیه 
الگو باشد. او با وجود رنج های بسیاری 
که تحمل می کند تا زمانی که از چیزی 
مطمئن نشــود به زبان نمی آورد. او در 
اجتماع فعال است، اما مخاطب او را در 
خانــه هم می بیند که چطور در خانه به 

امورات می رسد. "
این هنرمند بیان کرد: "برای اولین 
بار اســت با "احمد امینی" همکاری 
می کنم و افتخار می کنم با این کارگردان 
با ســواد و خوش اخلاق کار می کنم. 
واقعا کارگردان خوش فکری اســت 
و می دانــد در صحنه چه می خواهد و 
همین بازیگر را به وجد می آورد که با 
انرژی بیشتر کارش را انجام بدهد. البته 
هر بازیگری نقشش را با نگاه هنرمندانه 
خودش به تصویر می کشــد و من هم 
سعی کردم تا نقش سمیه را متفاوت و 
آن طور که نویسنده به تحریر در آورده 

و کارگردان می خواهد بازی کنم. "
شــبنم قلی خانی از آن دســت 
بازیگران اســت که باید نقش به دلش 
بچســبد تــا آن را بپذیرد و در غیر این 
صــورت قبول نمی کنــد. او گفته بود 
"خیلــی وقت بود دوســت داشــتم 
فرصتی فراهم شــود تا با آقای امینی 
دوباره همکاری کنم تا این که پیشنهاد 

بازی در ســریال بیگانه ای با من است 
به من شد. خوشبختانه فیلمنامه کامل 
آماده و ۳۰ قســمت نوشته شده بود. به 
همین دلیــل فیلمنامه را هم خواندم و 

نقشم را خیلی دوست داشتم. "
قلی خانی ادامه داد: "شــخصیت 
نســا در قصــه با فراز و نشــیب های 
بســیاری رو به رو می شود و همین به 
ویژگی های نقش اضافه کرده اســت. 
به هر حــال بازیگر خانم به دنبال این 
هســت که در اثری بازی کند که نقش 
محوری آن زن باشــد تا در قصه تاثیر 
بگذارد. به همین دلیل برایم خیلی مهم 
بود که بعد از ســریال آنام در سریالی 
بازی کنم که نقشــم تاثیرگذار باشد. 
البته بازی در خیلی از ســریال هایی که 
الان پخش شده یا تولید می شود به من 

پیشنهاد شد، اما قبول نکردم. 

نقــش  می خواســتم  چــون 
تاثیرگذاری را بازی کنم که شرایطش 
در سریال بیگانه ای با من است، فراهم 

شد. "
از جملــه عوامل این ســریال، 
دستیار اول کارگردان "سامان تفرشی"، 
مدیر تولید "حســین باقریان"، مدیر 
برنامــه ریزی "امین پیرحیاتی"، مدیر 
فیلمبرداری "علیرضا رنجبران"، طراح 
گریم "شــهرام خلج"، طراح صحنه و 

لباس "حسین مجد" هستند.

فضای سریال تلویزیونی "بیگانه ای با من است" در سال های ۵۹ و ۶۰ می گذرد. نساء قهرمان داستان، دختری از طبقه پایین
 اجتماع است که با جعل هویت خود عروس یک خانواده مرفه می شود. 

حقایقی عجیب از فیلم های مشهور؛

از دستمزد نجومی بازیگر مشهور برای هر کلمه تا نقش مهم سیب زمینی در فیلم سازی!

فضای مجموعه تلویزیونی 
"بیگانه ای با من اســت" در 
سال های ۵۹ و ۶۰ می گذرد. 
نســاء قهرمــان داســتان، 
دختــری از طبقــه پاییــن 
اجتماع اســت کــه با جعل 
هویــت خود عــروس یک 
خانواده مرفه می شود. این 
جا به جایــی که در واقع جا 
به جایی یک زن خدمتکار با 
عروس یک خانواده اســت 
و بــا فریب یــک خانواده 
متدین همــراه خواهد بود، 
عواقبی در پی دارد که دامن 
گیر مســببان آن می شود.

مروری بر »بیگانه ای بامن است«؛ 
سریال این شبهای تلویزیون


